关于公布 2024-2025-I 转专业学生

名单的通知

各系：

根据《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国

教育部令第 41 号）及《正德职业技术学院学籍管理规定》，

我院组织开展了 2024-2025-I 学生转专业工作。

截至到 12 月 31 日，全院共有 64 名学生提交转专业申

请，经各系考核公示无异议后有 39 名符合条件的学生，经

学院教学工作委员会审核通过，现予公布（具体名单见附

件）。

请各系通知符合转专业条件的学生，于 2025 年 1 月 3

日至 1 月 7 日办理转专业相关手续。

附件：2024-2025-I 转专业学生名单

教务处

2024 年 12 月 31 日

2024-2025-I转专业学生名单

序号 学号 姓名 转出专业 转出班级 申请转入专业

1 24170219 王子璇 无人机应用技术 241702 动漫制作技术

2 24410227 徐璐 数字媒体技术 244102 动漫制作技术

3 24470231 尹偌涵 工程造价 244702 数字媒体技术

4 24330325 张子乐 大数据与会计 243303 网络营销与直播电商

5 24330432 韩锦茹 大数据与会计 243304 婴幼儿托育服务与管理

6 24330620 杨玲 大数据与会计 243306 婴幼儿托育服务与管理

7 24330623 李思璇 大数据与会计 243306 婴幼儿托育服务与管理

8 24340126 刘倩倩 市场营销 243401 婴幼儿托育服务与管理

9 24340211 陈程 市场营销 243402 大数据与会计

10 24360129 杨金茹 国际经济与贸易 243601 大数据与会计

11 24360131 戚婧淑 国际经济与贸易 243601 大数据与会计

12 24380140 钱季媛 网络营销与直播电商 243801 国际经济与贸易

13 24380229 周丽 网络营销与直播电商 243802 国际经济与贸易

14 24390102 徐佳蓉 供应链物流 243901 大数据与会计

15 24470239 王李文宣 工程造价 244702 大数据与会计

16 24710107 傅媛 婴幼儿托育服务与管理 247101 国际经济与贸易

17 24710124 秦奕飞 婴幼儿托育服务与管理 247101 国际经济与贸易

18 24710201 徐雯瑄 婴幼儿托育服务与管理 247102 城市轨道交通运营管理

19 24710326 蔡冰冰 婴幼儿托育与服务管理 247103 数字媒体技术

20 24710331 惠兴乐 婴幼儿托育服务与管理 247103 市场营销

21 24710334 朱恩萱 婴幼儿托育服务与管理 247103 市场营销

22 24710338 闫春晓 婴幼儿托育服务与管理 247103 网络营销与直播电商

23 24710419 杨玥莹 婴幼儿托育服务与管理 247104 市场营销

24 24710424 刘子若 婴幼儿托育服务与管理 247104 市场营销

25 24710425 马璐君 婴幼儿托育服务与管理 247104 市场营销

26 24710431 公梦婷 婴幼儿托育服务与管理 247104 大数据与会计

27 24930127 孙万清 空中乘务 249301 动漫制作技术

28 24930128 李思政 空中乘务 249301 动漫制作技术

29 24930133 周舜 空中乘务 249301 网络营销与直播电商

30 24930134 周政晔 空中乘务 249301 网络营销与直播电商

31 24950102 孙千惠 定翼机驾驶技术 249501 婴幼儿托育服务与管理

32 24950104 沈杰 定翼机驾驶技术 249501 飞机机电设备维修

33 24950105 宋承远 定翼机驾驶技术 249501 工程造价

34 24950109 吴锐 定翼机驾驶技术 249501 无人机应用技术

35 24950110 王忠旭 定翼机驾驶技术 249501 酒店管理与数字化运营

36 24950111 张玉乐 定翼机驾驶技术 249501 飞机机电设备维修

37 24950112 李戴子赢 定翼机驾驶技术 249501 无人机应用技术

38 24950114 蔡天源 定翼机驾驶技术 249501 飞机机电设备维修

39 24950116 王峥宇 定翼机驾驶技术 249501 飞机机电设备维修

	关于公布2024-2025-I转专业学生
	名单的通知